ทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน พัทลุง - นาโหนด - ห้วยทราย ระหว่าง กม.๑๑๘๖+๑๕๐ -

กม.๑๑๘๗+๓๗๐ และ กม.๑๑๘๘+๒๖๐ - กม.๑๑๘๘+๙๘๐ (RT.) ปริมาณงาน ๒๒,๘๔๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น

๒๖,๑๘๗,๑๘๗.๐๐ บาท (ยี่สิบหกล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)
 

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑.   มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒.   ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓.   ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔.   ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

[...]

ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

                          กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนด

ไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                          (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน

ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน

อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

                          (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ